



Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený ve smyslu § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na zhotovení díla
mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Kunovice
se sídlem: nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice
zastoupený: Ing. Pavlem Vardanem, starostou města
IČ: 00567892
DIČ: CZ 00567892, od 01.02.2009 je plátcem DPH
Tel./ fax: 572 432 720
E-mail: pavel.vardan@mesto-kunovice.cz
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Vardan, starosta
- ve věcech technických: Ing. Milan Valouch,
vedoucí odboru investic a územního plánování MěÚ Kunovice

Kontaktní osoba: Ing. Milan Valouch
Telefon: 572 432 722, mobil: 725 121 028
E-mail: milan.valouch@mesto-kunovice.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Uherské Hradiště
Číslo účtu: 12626721/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: SVS – CORRECT, spol. s r.o.
se sídlem: Bílovice 513, 687 12 Bílovice
zastoupený: Milanem Vyorálkem, jednatelem společnosti
IČ: 255 13 141
DIČ: CZ25513141
Tel./ fax: 572 587 280, mobil: 777 234 080
E-mail: info@svs-correct.cz
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy:
- ve věcech smluvních: Milan Vyorálek, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Lukáš Horák, stavební technik

Kontaktní osoba: Lukáš Horák, stavební technik
Telefon: 572 587 280, mobil: 777 234 082
E-mail: info@svs-correct.cz
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Zlín
Číslo účtu: 257830886/0300
(dále jen „zhotovitel“)

Tento dodatek je uzavírán ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 2.11.2020 mezi výše uvedenými stranami

Zástupce zhotovitele pro věci technické (dále jen stavbyvedoucí) je pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.



Dodatek č. 1 řeší změnu čl. 2. Termíny a místo plnění, odstavec 2.2 a čl. 3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odstavec 3.1.1. Ostatní články zůstávají beze změny.

Tyto odstavce se v celém původním rozsahu nahrazují následujícím zněním.

2. Termíny a místo plnění

2.2. Termín dokončení a předání díla

2.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat Objednateli nejpozději do:

15.04.2021

3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

3.1. Výše sjednané ceny

3.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena celkem dle SOD bez DPH	961.426,00 Kč
DPH 21 %	201.899,00 Kč
Dodatečné práce bez DPH	30.913,00 Kč
DPH 21% Dodatečné práce	6.492,77 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.200.729,77 Kč

Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č. 1

Ve věcech tohoto dodatku výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Jakýkoliv spor vzniklý z tohoto dodatku, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.

Dodatek č. 1 je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.



Tento dodatek může být měněn nebo doplňován pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že písemnosti tímto dodatkem č. 1 předpokládané (např. změny odpovědných osob, návrh na změny smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění či placení) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky.

Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu Dodatku č. 1 porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města Kunovice č. 906/38./2021 dne 18.03.2021.

V Kunovicích dne 29.03.2021

V Kunovicích dne 29.03.2021

Za objednatele:
Město Kunovice

Za zhotovitele:
SVS – CORRECT, spol. s r.o.



.....

Ing. Pavel Vardan
starosta města



SVS - CORRECT spol. s r.o.
687 12 BÍLOVICĚ 513
tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874
IČO: 255 13 141
DIČ: CZ25513141

.....
Milan Vyoralék
jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č.1 - Položkový rozpočet stavby VCP

Příloha č.1 - Položkový rozpočet stavby VCP

Stavba: **Zdravotní středisko v Kunovicích - úprava MK a dostavba chodníku**

Objekt: **SO 104 Úprava MK – úsek I**

Rozpočet: **Vícepráce**

Objednatel: **Město Kunovice** IČO: **567892**
nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice DIČ:

Zhotovitel: **SVS – CORRECT, spol. s r.o.** IČO: **25513141**
Bílovice 513, 687 12 Bílovice DIČ: **CZ 255 13141**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	30 913,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	30 913,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 913,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 491,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **37 404,73 CZK**

v **Kunovicích**

dne **29.03.2021**

SVS - CORRECT spol. s r. o.
 687 12 BÍLOVICE 513
 tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874
 IČO: 255 13 141 -1-
 DIČ CZ25513141

 Za zhotovitele

 Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 449,20	27
8	Trubní vedení	HSV			18 688,00	60
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 775,80	12
Cena celkem					30 913,00	100

Položkový rozpočet stavby VCP

S:	Zdravotní středisko v Kunovicích - úprava MK a dostavba chodníku	
O:	SO104	Úprava MK – úsek I
R:	vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 449,20
1	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 5 1,5*1*2	m2	3,00000	1 560,00	4 680,00
				3,00000		
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 1,5*1*2	m2	3,00000	175,00	525,00
				3,00000		
3	130 90-1121.RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. bagrem s kladivem 0,75*2	m3	1,50000	1 702,80	2 554,20
				1,50000		
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů recyklátem se zhutněním 1*2	m2	2,00000	345,00	690,00
				2,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				18 688,00
5	Nezatř. 6PC	D+M RŠ - prefa konus 1	kus	1,00000	2 745,00	2 745,00
				1,00000		
6	Nezatř. 7PC	D+M RŠ - prefa přechodová deska 1	ks	1,00000	3 973,00	3 973,00
				1,00000		
7	Nezatř.1PC	D+M poklop kanalizační C + výšková úprava 2+1 (u vstupu)	ks	3,00000	3 990,00	11 970,00
				3,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 775,80
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,20000	14,00	520,80
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	6,20000	225,00	1 395,00
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,20000	300,00	1 860,00